No.

56534

BIENES RAICES PLATA DEL MAR,S A /
236085 -1-14400801 DV1 5

Oficina Central

Ventanilla Tesorería

Transferen

Fecha del Recibo

Guía / P. Aprov.

Tipo de Cliente

No. de Cheoue

6t8t2019

Contado

B/. 625.00

SEISCIENTOS VEINTICINCO BALBOAS CON OO/1 OO

Monto Total

Bt. 625.00

B/. 625.00

Detalle de las Actividades

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

1 1.3 2 Evaluación de Estudios de lmpacto Ambiental B/ 625.00 Bt . 625.00

Observaciones
MODIFICACION CATEGORIA 2.